
OCEANO

PACIFICO

TERRENO NACIONAL AREA : 26,284.296 m2

ZFMT

AREA : 17,848.035 m2

AR
EA : 40-00-00 H

as.

ZFMT
ZFMTZFMT

037053900

030663900

034033900

0100000000000074000

0100000100000012000

004073200

004053200

004081300

031083900

031093900

031243900

031233900

030923900

030933900

030793900

030783900

030633900

030413900

030403900

030293900

030283900

030393900

030503900

030203900

031703900

030523900

030513900

031303900
031313900

031363900

031373900

031433900
031423900

030023900

030003900

030113900

031063900
031073900

031213900
031223900

031283900

031293900

031353900

031413900

031053900

030773900

030913900

031273900

030623900

000491500

000451500

004061500

000441500

000401500

000561500

000571500

000531500

001021500

001011500

000311500

000331500

001031500

001041500

000511500

000521500

000541500

000551500

000461500

000501500

4

77

84

85
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0

0

0

0

00

0100000100000000037

0100000100000013000

0100000100000016000

0100000100000000036

0100000100000024000

030293900

030303900

030313900

030453900

000451500030503900

000431500

030653900

000441500

030641500

000421500

000411500

000401500

030763900

030873900

000391500

030913900

030933900

031861500

000381500

031051500

031111500

031211500

000371500

031241500

031281500

031313900

031321500

031381500

031413900031423900

031501500

031513900031523900

002161500

031541500

031553900031563900

031621500

000271500

031633900031643900

002151500000361500

031673900031683900

000351500

000341500

031723900
031831500

031733900

000331500000321500

031773900031783900

002141500

000311500

500001500

031793900
031803900

43

42

0100000100000000003

0100000100000000002

0100000100000000001

0100000100000037000

0100000100000036000

0100000100000035000

0100000100000034000

0100000100000033000

0100000100000032000

0100000100000031000

0100000100000030000

0100000100000029000

0100000100000028000

0100000100000027000

0100000100000019000

004301300

003991300

004011300

004001300

030003900

030053900

030043900

030013900

030033900

030023900031003900

030083900

030123900

030153900

030113900

031013900

030093900

030143900

030223900

030213900

030173900

030203900

030243900

030253900

030263900

030193900

030133900

030103900

030233900

030063900

030433900

030443900

030453900

030463900

030473900

030483900

030493900

030503900

030513900

030533900

030553900

030563900

030573900

031303900

030273900

030283900

030673900

030303900

030313900

030323900

030333900

030343900

030353900

030363900

030683900

030383900

030393900

030403900

030413900

030423900

030633900

030653900

030663900

010022900

010172900

020012900

020052900

020032900

020042900

020072900

020092900

020152900

020082900

020002900

020062900

020022900

020112900020122900

020132900

020102900

020302900

020142900

020162900

020182900

020192900020202900

020212900

020222900

020232900

020252900

020262900

020272900

022002900

000021500

000011500

000331500

000311500

000281500

000231500

000091500

000101500

000081500

000071500

000131500

000111500

000161500

000191500

000171500

000211500

000221500

000151500

000261500

000141500

000181500

000031500

000051500

000041500

000061500

000201500

000251500

000241500

000301500

000271500

000341500

000321500

000351500

000361500

000371500

000381500

VALDIVIA RODRIGUEZ RAFAEL Y COP.

S=83-05-52.02 ha

Parcela 74

HC-P00-074

102-13-13.409

FLORES LOPEZ ALBERTO

Parcela 188 FR.B
EO-U00-520

50-44-81.61

PER
EZ R

AM
IR

EZ R
AFAEL

Parcela 189
EO

-P00-189

32-21-67.52 LOZANO ARMAS JULIO

Parcela 194
EO-S00-194

57-75-72.69
LARA AGUIRRE J. JESUS

Parcela 197

EO-P00-197

54-73-64.74 LARA AGUIRRE J. JESUS

Parcela 198

EO-P00-198

O
C

E
A

N
O
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A

C
IF
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O
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C

ELA 10

OCEANO

Z-1 P-1/2-I

Fracc. B

parcela 12

parcela 12
Z-1 P-1/2-I
Fracc. E

27
22 28

34

33 32

18 12

24
4'4

11

17
13

16

3014
89

parcela 12
Z-1 P-1/2-III

parcela 12
Z-1 P-1/2-II

parcela 12

PACIFICO

parcela 12
Z-1 P-1/2-I

Fracc. D

ZONA FEDERAL MARITIMO TERRESTRE

CAMINO

15.00 mts.

parcela 12

CAMINO VECINAL

20.00 mts.

(966.61)

(41.49)
(99.64)

(75.44)

(40.32) (106.02)
(106.34)

(281.96) (48.17)

(3.89)

(15.84)

(49.98)

(105.59)

(105.59)
(32.00)

(156.15)

(103.80)

(114.05)

acceso

PAR
C

ELA 18

PARCELA 11

Z-1 P-1/2-I
Fracc. F

Z-1 P-1/2-I
Fracc. C

20
30

23

353278

3015

3021

3018

3025

19

21
15

3016

parcela 12
Z-1 P-1/2-I

Fracc. G

Z-1 P-1/2-IV

CAMINO VECINAL

VECINAL

CAMINO VECINAL

15.00 mts.

12.00 mts.

LA 13
(428.00)

(360.50)

(38.68)

(34.45)

(256.51)

(69.00)

(26.85)

(30.21)

(23.21)

parcela 12

(77.33)

(39.36)

(105.58)

(32.03)
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030681500
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000721500

000731500

030911500

030923900

031381500

031393900
031441500

301060200
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LIMITE DE PROPIREDAD SEGUN DOCUMENTOS

ALO
N

SO
 VER

A SALAZAR

ST-057-010
S= 11-35-92.05 H

as.
S= 5-87-72.96 H

as.

ST-Q
57-012

ST-P57-009

ST-P57-010

PO
R

C
IO

N
 1

PO
R

C
IO

N
 5

PO
R

C
IO

N
 6

PO
R

C
IO

N
 7

PO
R

C
IO

N
 2

PO
R

C
IO

N
 3

PO
R

C
IO

N
 4

PO
R

C
IO

N
 8

ST-P57-007

ST-P57-007

ST-P57-008

ST-P57-008

Propietario:
H

ER
N

AN
D

EZ AR
R

EO
LA G

U
ILLER

M
O

Superficie:
3-43-38.19

Parcela 1
EO

-M
00-001

H
as.

Pequeña propiedad G
uillerm

o H
ernandez Arreola

R
ancho los Positos

Pequeña propiedad R
aul Perez Tejeda

R
ancho Jhonson

Propietario:
LED

EZM
A G

O
N

ZALEZ JO
SE C

AR
M

EN

Superficie:
6-63-51.53

Parcela 13
EO

-Q
00-013

H
as.

Propietario:
LED

EZM
A LAR

A PED
R

O

Superficie:
22-70-48.2

Parcela 12, Z-1, P-1/2-I
EO

-PA0-012

H
as.

Propietario:
R

O
SALES SAU

C
ED

O
 JO

SE

Superficie:
6-78-02.63

Parcela 15
EO

-P00-015

H
as.

Propietario:
LED

EZM
A LAR

A D
AVID

Superficie:
40-72-24.56

Parcela 8
EO

-P00-008

H
as.

Propietario:
VILLEG

AS ALBAR
R

AN
 BER

TH
A

Superficie:
4-30-16.91

Parcela 16 Z-1 P-1/2-II
EO

-P00-513

H
as.

Parcela 16 Z-1 P-1/2-I
EO

-Q
00-016

Propietario:
VILLEG

AS ALBAR
R

AN
 BER

TH
A

Superficie:
3-41-80.37

H
as.

Propietario:
H

ER
N

AN
D

EZ AR
R

EO
LA G

U
ILLER

M
O

Superficie:
51-06-79.03

Parcela 19
EO

-N
00-019

H
as.

Parcela 28
EO-J00-028

Propietario:
PEREZ RAMIREZ J. ANTONIO

Superficie:
0-77-11.26

Has.

Parcela 29
EO

-P00-029

Propietario:
HERNANDEZ LOPEZ AM

ADOR

Superficie:
2-20-89.66

Has.

Propietario:
ALATO

R
R

E R
O

M
O

 M
IG

U
EL

Superficie:
50-48-87.91

Parcela 35
EO

-S00-035

H
as.

Propietario:
SANDOVAL LEYVA MIGUEL ANGEL

Superficie:
1-00-00.09

Parcela 12, Z-1, P-1/2-III
EO-Q00-514 Has.

Propietario:
ARCEO PENICHE JUAN CARLOS

Superficie:
1-00-00.82

Parcela 12, Z-1, P-1/2-II
EO-Q00-519 Has.

Propietario:
LEDEZMA LARA PEDRO

Superficie:
0-62-50.02

Parcela 12, Z-1, P-1/2-IV
EO-Q00-515 Has.

Propietario:
FLORES LOPEZ ALBERTO

Superficie:
0-57-05.903

Parcela 21 FR. B
EO-100-500

Has.

Propietario:
EL OCASO S.A DE C.V.

Superficie:
1-52-64.9

Parcela 21 FR. A-1
EO-T00-021

Has.
Propietario:
TIERRA DE SUEÑOS SA DE CV

Superficie:
0-58-42.174

Parcela 21 FR. A-2
EO-T00-502

Has.

Propietario:
RITMO DE VIDA SA DE CV

Superficie:
1-32-46.405

Parcela 21 FR. A-3
EO-T00-503

Has.

Parcela 31 FR.C
EO-M00-517

Propietario:
MARTINEZ CEBALLOS SABAS

Superficie:
0-76-61.60

Has.

Parcela 31 FR.B
EO-J00-516

Propietario:

MARTINEZ CEBALLOS SABAS

Superficie:

0-61-50.01
Has.

Parcela 31 FR.A

EO-J00-031

Propietario:
MARTINEZ CEBALLOS SABAS

Superficie:
0-15-11.59

Has. Propietario:
H

ER
N

AN
D

EZ C
AM

AC
H

O
 SAN

TO
S

Superficie:
9-13-40.61

Parcela 2

H
as.

Propietario:
H

ER
N

AN
D

EZ C
AM

AC
H

O
 SAN

TO
S

Superficie:
85-09-65.35

Parcela 18

H
as.
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A SALAZAR
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